
1 
 

Wyszków, dnia 25-09-2012 r. 
 
 
ZP. 271.44.2012 
 
 
Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 4412W w miejscowości Leszczydół Stary o długości 483,80m” prowadzonego                        
w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                      Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postepowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez Przedsiębiorstwo DROG BET ul. Wysockiego 2/260,                               

03-369 Warszawa z zaoferowaną ceną 149 944,80 zł.  

Uzasadnienie faktyczne: W postepowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Wpłynęło                       

7 ofert. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Na 

podstawie oceny spełniania warunków udziału w postepowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, 

że oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo DROG-BET z Warszawy odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Pzp oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 

1. Zakład Usług Terenowych Budowlanych i Porządkowych 
MARGOT 
ul. Pasaż Ursynowski 11 
02-784  Warszawa 
- 90,89 pkt 
 
2. Pol-Dróg Sp. z o. o. 
ul. Arkuszowa 7 
01-934 Warszawa 
– 98,28 pkt 
 
 
3. DROGOWIEC Maciej i Wacław  Wojtaszek s. c. 
ul. 1 Maja 9/58 
07-202 Wyszków 
- 96,49 pkt 
 
4. Przedsiębiorstwo DROG BET 
ul. Wysockiego 2/260 
03-369 Warszawa 
- 100 pkt 



2 
 

 
5. MARK-BET CONSTRUCTION Sp. z o. o. 
ul. Okólna 43c 
05-270 Marki 
- 91,93 pkt 
 
6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
Krzysztof Falba 
Latoszek 55 
07-201  Wyszków 
- 92,46 pkt 
 
7. USŁUGI BRUKARSKIE  Zbigniew Kruk 
ul. Prosta 19 
05-240 Tłuszcz 
- 76,04 pkt 
 
 


